100 100,0000 zł 10 000,00 zł 108,0000 zł 11 664,00 zł 8%
Kocak; Daunosin 20mg * 1 

fiol 

RAZEM xxxxx xxxxx xxxxx 10 000,00 zł xxxxx 11 664,00 zł xxxxx xxxxx

Słownie (zł): …dziesięć tysięcy 

PAKIET NR 147

Wadium: 560,00 zł

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 11 664,000

Słownie (zł): jedenaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery złote

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): …10 000,00

2020-03-30T11:06:32+0200
	Marzena Gołębiewska 6e2bb6b6f22ddbdfa30a5aa6f9d6ac457803fa2d